
 
Ciechanowiec, 26.10.2022 r. 

 

Nr sprawy: SG.271.13.2022 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 pn. „Remont i przebudowa budynku Klubu 

Seniora w Malcu z budową zbiornika na nieczystości ciekłe”. 

 

w ramach projektu „Rozwój usług społecznych w Gminie Ciechanowiec”,  

Nr projektu RPPD.07.02.01-20-0086/20 realizowanego przez Gminę Ciechanowiec.  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Remont 

i przebudowa budynku Klubu Seniora w Malcu z budową zbiornika na nieczystości ciekłe” 

Zamawiający – Gmina Ciechanowiec z siedzibą ul. Mickiewicza 1, 18 – 230 Ciechanowiec, 

informuje, że w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do 26.10.2022 r.,  

do godz. 10:00 wpłynęły 4 oferty: 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena  Okres gwarancji 

rękojmi 

1. Red Door Spiżewski Przemysław 
Kępiste Borowe 67 
07-323 Zaręby Kościelne 

306 900,00 zł 84 miesiące 

2. „Jan” Usługi Remontowo-Budowlane 

Janusz Jabłoński 
Bryki 28a 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

273 147,10 zł 84 miesiące 

3. Hydratec sp. z.o.o. 
ul. Por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

319 000,00 zł 84 miesiące 

4. Euromax Krzysztof Rokicki 
ul. 1-go Maja 12 

18-305 Szumowo 

153 000,00 zł 84 miesiące 

 

 

 

 

Oferty zostaną zweryfikowane pod względem formalnym i kryteriów oceny zapytania.  
 

 

 

 


		2022-10-26T13:58:22+0200




